令和５年１０月２日

３年保護者の皆様

  大阪市立放出中学校

校 長  小 池  哲 史

授業参観・進路説明会について（お知らせ）

仲秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、今年度も授業参観の後、下記のとおり進路説明会を開催いたします。ご多忙のこととは存

じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。

記

    日 時   令和５年１０月３１日(火)  午後 13 時 30 分～15 時 30 分

〇時程と教科

 1 組 ２組 ３組

５時間目（各教室）

13:30  ～ 14:20
数学

３－１教室

理科

３－２教室

英語

３－３教室

14:45 ～ 15:30 進路説明会（体育館）

授業参観について         参加        不参加

進路説明会について        参加        不参加

3年（   ）組（   ）番 名前【                 】

                         締め切り １０月１３日（金）

切り取り